Prefeitura Municipal de Pedreira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023

Processo Licitatório nº 57/2023

Interessado

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

Objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DE 02 (DUAS) CAMPANHAS DE
MONITORAMENTO DE ÁGUAS
SUBTERRÂNEAS, ÁGUAS SUPERFICIAIS E
GASES, NO ANTIGO ATERRO DE ENTRE
MONTES, LOCALIZADO À ESTRADA
MUNICIPAL BASÍLIO VIEIRA DE GODOI,
BAIRRO ENTRE MONTES, NA CIDADE DE
PEDREIRA.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 45/2023

Ao vigésimo dia do mês de setembro do ano de 2023, às 10h, a Pregoeira Sabrina
Ferigatti de Oliveira, nomeada através da Portaria n° 348/2023, faz constar que a
licitante: INSTITUTO NACIONAL DE ANÁLISES E PESQUISA LTDA, apresentou
tempestivamente os documentos para habilitação mencionados na Ata da sessão
realizada no dia 19/09/2023, em atendimento ao subitem 5.9. “e” do edital, e, após
análise da Pregoeira, foi verificado que os documentos estão de acordo com o
disposto no artigo 32 da Lei nº 8.666/93, onde a mesma permanece HABILITADA.

Sabrina Ferigatti de Oliveira
PREGOEIRA